HAIMER MILL
Einer für alles – ganz gleich ob Rampen,
Bohren, Fräsen oder Nuten
One tool for everything - no matter if
ramping, drilling, milling or slotting
Produkte/Products ø D1 Seite/Page Schaft/Shank Merkmale/Characteristics Anwendung/Application Material/Material
F2004NN – HAIMER MILL

Fasenfräser
Chamfer
Winkel W1
Angle W1
L1 max.
L1 max.
[mm]
L
L
[mm]
D2
D2
[mm]
Schaft
Shank
E1014UNH0400W60.. DA 4,00 W 60° 2,8 51 0,8 HA
E1014UNH0400W90.. DA 4,00 W 90° 1,6 51 0,8 HA
E1014UNH0400W120.. DA 4,00 W 120° 0,9 51 0,8 HA
E1016UNH0600W60.. DA 6,00 W 60° 4,2 51 0,8 HA
E1016UNH0600W90.. DA 6,00 W 90° 2,4 58 1,2 HA
E1016UNH0600W120.. DA 6,00 W 120° 1,3 58 1,2 HA
E1016UNH0800W60.. DA 8,00 W 60° 5,5 64 1,6 HA
E1016UNH0800W90.. DA 8,00 W 90° 3,2 64 1,6 HA
E1016UNH0800W120.. DA 8,00 W 120° 1,8 64 1,6 HA
E1016UNH1000W60.. DA 10,00 W 60° 6,9 73 2,0 HA
E1016UNH1000W90.. DA 10,00 W 90° 4 73 2,0 HA
E1016UNH1000W120.. DA 10,00 W 120° 2,3 73 2,0 HA
E 1 0 1 4 U N / E 1 0 1 6 U N  –  H A I M E R  M I L L
E N T G R A T F R Ä S E R / CHAMFERING END MILL
Haupteinsatz
Main Material